2024 年 11 月吉日

お取引先様 各位

オルディ株式会社

KESMELL 防臭袋 M 白 50 枚入 個包装形状変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております、「KESMELL 防臭袋 M 白 50 枚入」につき、店頭での商品陳列をより行いやす

いよう、個包装形状を変更いたします。

なお、商品本体の変更、JAN コード等の変更はございません。

 今後とも、引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象商品

２．変更内容

個包装を縦に陳列しやすいよう箱サイズを変更いたしました。

現状                              変更

個包装サイズ： 幅 250ｘ高さ 100ｘ奥行 20mm         幅 250ｘ高さ 85ｘ奥行 40mm

外箱サイズ  ： 長さ 520ｘ幅 220ｘ高さ 270ｍｍ        長さ 445ｘ幅 420ｘ高さ 270ｍｍ

３．切替時期

現行品なくなり次第切り替えをいたします。（自然切替）

以上

商品コード 商品名 JAN コード

011800004 KESMELL 防臭袋 M 白 50 枚入 4972759536023